[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

04.12.2017                                                                                                                      № 67
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 08.11.2017 № 47 «О включении депутатов Думы Находкинского городского округа в состав комиссий администрации Находкинского городского округа»
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в пункт 1 решения Думы Находкинского городского округа от 08.11.2017 № 47 «О включении депутатов Думы Находкинского городского округа в состав комиссий администрации Находкинского городского округа» следующие изменения:
1) пункт 7 таблицы изложить в следующей редакции:
	7
	Рабочая группа по рассмотрению проектов муниципальных программ Находкинского городского округа
	Кузнецов А.В.

Серганов О.Л.
Горбань А. В.

2) пункт 9 таблицы изложить в следующей редакции:
	9
	Административная комиссия
	Евстратов В.Н.
Лембет Е. В.

3) пункт 20 таблицы изложить в следующей редакции:
	20
	Комиссия при администрации Находкинского городского округа по вопросам предоставления поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
	Киселёв Д.О.
Лембет Е. В.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                          Е.И. Воронин